ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ ЗА 2012 ГОД

Руководствуясь главой 25.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», разделом 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании  «Город Вологда», статьей 31 Устава муниципального образования

«Город Вологда», Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Вологды за

2012 финансовый год по доходам в сумме 5 605 643,4 тыс. рублей, по расходам в

сумме 6 086 726,2 тыс. рублей с превышением расходов над доходами

(дефицитом) в сумме 481 082,8 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели отчета об исполнении бюджета города Вологды и

показатели исполнения приложений к Бюджету города Вологды на 2012 год и

плановый период 2013 и 2014 годов, утвержденному решением Вологодской

городской Думы от 19 декабря 2011 года № 929 (с последующими изменениями),

за 2012 финансовый год согласно приложениям №№ 1-11.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов

г. Вологда

30 мая 2013 года

№ 1660

Принято Вологодской городской Думой

  30 мая 2013 года